令和５年５月２２日
保護者 各位

名護市立東江中学校
校 長 具志堅 勝司

（公印省略）

第４７回運動会の開催について（一次案内）

薫風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ
ます。日頃から、本校教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、みだしのことにつきまして、本校では毎年６月の第3日曜日に運動会の

開催を致しておりましたが、①地区中体連(夏季総体)と日程が近いこと、②梅雨
時で雨天が多いこと等で今年度は7月の開催へ変更しました。しかしながら７月
は日曜日に各種行事予定が組み込まれており、今年度は土曜日に開催すること
と致しました。
保護者の皆様におかれましては、お仕事の都合もあり、お忙しいと存じますが、

学校教育へのご理解をお願いいたしたく、早めのご案内を致しました。
つきましては、多くの保護者の皆様がご来場賜り激励していただきますようご

案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年７月１日（土）午前９時００分～(午前中開催予定)

２ 場 所 東江中学校運動場

＊6月19日(月)～期末テストを予定しています。

＊二次案内を6月下旬に発送予定です。